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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Christer säger här att det kan inte ha varit fråga om sommaren 1983, men det är däremot inte omöjligt att det kan ha varit på sommaren 1984 som händelsen utspelade sig. Beträffande Nordströms uppgifter om att de skulle ha träffats ett par timmar senare på pendeltåg till Sollentuna är bara halva sanningen enligt Christer på så vis att de träffades redan på tunnelbanetåget ifrån stationen Gamla Stan med avsikt att gå av vid T-centralen. Christer hade erhållit en skada på näsan, som tidigare omnämnts, och satt därför framåtlutad och blödde i tunnelbanevagnen. Han lade själv inte märke till att de passerade T-centralen, När han märkte att de hade åkt för långt så "fräste" han till mot Nordström och undrade om han inte kunde hålla reda på var de skulle gå av, eftersom avsikten var att åka pendeltåg ifrån Stockholms Central. Det gjorde dock inte så mycket utan de åkte med till S:t Eriksplan, där de steg av och gick sedan till Karlbergs station där de klev på pendeltåget. På grund av skadan så satt Christer framåtlutade i pendeltåget och märkte så småningom att Nordström inte lade märke till att de passerade Rotebro station där de båda två skulle gå av. Av den orsaken så steg Christer och Nordström inte av förrän vid stationen i Upplands Väsby.

Christer tillägger också att de hade inte varit ifrån varandra i två timmar som Nordström uppgivit, utan de var ifrån varandra i ungefär tio minuters tid, för att sedan sammanträffa vid Gamla Stans tunnelbanestation,

Pomo

Därefter redovisas för Christer att förhör har hållits med Valdemar Kozber.

onen:

KD10813 Christer har påkallat förhör med kozber för att visa att han var "Palme-vän". Beträffande Kozber så har Christer berättat i förhör att de har varit tillsammans i Sollentuna Centrum strax efter den 28 februari 1986. De hade båda skrivit under i kondoleansboken som var utlagd. I samband med detta så köpte Christer ett inramat fotografi av Palme.

Kozber har uppgivit i förhör att han har skrivit i kondoleansboken i Sollentuna Centrum. Han tror att han var ensam då han skrev i boken. Huruvida Christer skrivit under vet kozber ej.
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